
 
 

Møtereferat  

Hardanger og Voss Ungdomsråd 
Tysdag 09.06.2020, kl 1500-1630 - Videomøte 

 
Til stades: 
Kvam herad: Ungdomsrådsnestleiar Amalie Eide Aase 
Kvam herad: Ungdomsrådsmedlem Sander Eide Aase 
Ulvik herad: Ungdomsrådsleiar Bjørk Thorbjørnsen 
Ulvik herad: Ungdomsrådsnestleiar Isak Hjeltnes 
Eidfjord kommune: Ungdomsrådsleiar Emilie Vivelid Tveit  
Voss herad: Ungdomsrådsleiar Marcelius C. Prestegård 
Voss herad: Ungdomsrådsnestleiar  Daniel Lund 
Ullensvang kommune: Ungdomsrådsnestleiar Phillip L. Tandberg  
Ullensvang kommune: Ungdomsrådsleiar Emilie Ribesen Skjærvold 
 
Ikkje tilstades 
Kvam herad: Ungdomsrådsleiar Håvard Botnen 
Eidfjord kommune: Ungdomsrådsnestleiar Mathilde Myklatun Hole 
Kontaktpersonar: 
Ullensvang: Vibeke Lynghamar 
Voss herad: Eivind Djønne 
Hardangerrådet: Trude Lægreid Rinaldo 
 
 
SAKLISTE: 
HU-sak 17/20 Saker melde inn ved møtestart 
 

HU-sak 18/20 Spørjeundersøkinga 2020 av og for ungdom i Hardanger, Voss og  
Samnanger. 

Spørjeundersøkelsen skal gjennomførast.  
Administrasjonen og kontaktane arbeider vidare med å få det til og at skulane kan vera 
distributør.  
Bør få på plass avtale med skulane og kommunane. 
 
HU-sak 19/20 Temadag 03.09.20: “Helsesista kjem! “. Planlegging 
Vedtak: 
Temadag vert utsett til seinare på hausten når nytt råd er på plass. 
 
HU-sak 20/20 Gjennomgang saker melde ved møtestart 

● Programkomitéen for Hardangerkonferansen ønskjer tema frå HU til konferansen. 
● Hardangerrådet skal gje uttale til utviklingsplan for Vestland. Til uttale frå HR har me spelt 

inn at HU i alle 10 år har arbeidd for betre kollektivtilbud til born og unge på kveldstid, men 
lite er endra. 

 

 



 
 
HU-sak 21/20 Informasjon om arbeid frå den einskilde   
                                     kommune/herad sine ungdomsråd i Hardanger. 
Ulvik: lite aktivitet 
 
Eidfjord: lite aktivitet 
 
Ullensvang: lite aktivitet Møte med SLT - skal samarbeida med dei 
 
Kvam: Har fått talerett for ungdomsrådet opp i formannskapet. 
Tek også del i andre saker som lokalisering av dagsturhytte, alkoholpolitiske, eige budsjett, 
søknad om stønad til høgskuleundervisning i Hardanger m.fl 
Ungdomsrådet sit i referansegruppe i prosjektet Fritidskortet. Ein pilot i Norge der alle born i 
kommunen mellom 6-18 år får kontantstønad på kr 900 pr semester til organisert aktivitetar. 
 

Voss: Var på møte med bl. anna gjennomgang av kommuneplan og budsjett for 2021-2024. 
Ungdomsrådet støtta framlegg til vedtak. 
Har også hatt møte med motorklubbar og NAF i samband med utvikling av eigen bane. Sender 
skriv til heradsstyret og minner om at dette står i kulturplanen og at det bør gjennomførast. 
Dei har prøvd å få til ein debattkveld på Voss. Har ikkje bestemt tema endå, samt at 
smittevernregler har forhindra samlingar. 
 
Kinsarvik 29.05.2020 
Referat Trude L. Rinaldo 
 
 


